
Cod. Determ: DT627342G (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 451/2022

pubblicata il 31/03/2022 Reg. del Settore n. 67 / 2022

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  6 - WELFARE

_________

Oggetto:  Rettifica per mero errore materiale della D.D. n.389 del 22.03.2022.  



Cod. Determ: DT627342G (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   451/2022

pubblicata il 31/03/2022 Reg. del Settore n. 67 / 2022

Settore  6 - WELFARE

_________

Matilde Fittante
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
Rettifica per mero errore materiale della D.D. n.389 del 22.03.2022.  

Il Direttore di Settore

Premesso che l’istituto della rettifica consiste nella eliminazione di errori ostativi o di errori
materiali in cui l’Amministrazione sia incappata, di natura non invalidante ma che diano luogo a
mere irregolarità e, di conseguenza, il provvedimento di rettifica è espressione di una funzione
amministrativa di contenuto identico, seppure di segno opposto, a quella esplicata in
precedenza; 

Considerato che, per mero errore materiale accorso nell’inserimento degli allegati nella
Determinazione Dirigenziale n. 389 del 22.03.2022, è stato erroneamente caricato l'allegato
denominato Modulo anzichè l'Istanza dei cittadini, che per regolarità e completezza si ritiene di
dover rettificare con immediatezza;

Ritenuto di dover procedere alla pubblicazione di una “errata corrige” alla suddetta
determinazione 391/2022;

Tanto premesso

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA



Cod. Determ: DT627342G (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Di prendere atto, accettare e recepire la premessa quale parte integrante e sostanziale nonché
motivazionale del dispositivo del presente atto;

Di rettificare la propria determinazione n. 389 del 22.03.2022, dando atto che quanto allegato  
alla medesima in merito al Modulo, deve intendersi sostituito con i file Istanza Cittadini;   

Di disporre che il presente Atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line di questo comune, ai
sensi dell’art.32 della legge 18/06/2009 n.69 e successive modificazioni.  

.

ELENCO ALLEGATI
1 - File PDF Allegato - Avviso pubblico
2 - File PDF Allegato - Istanza Centri diurni per disabili
3 - File PDF Allegato - Possesso dei requisiti
4 - File PDF Allegato - Manifestazione di interesse
5 - File PDF Allegato - Istanza Cittadini
6 - File PDF Allegato - Avv. Pubblico All. A
7 - File PDF Allegato - Avv. Pubb.  All.B.
8 - File PDF Allegato - Avviso Pubblico per accreditamento

Il Direttore di Settore

Cosenza 31/03/2022 Matilde Fittante
____________________________

 


